

**BENDROS PASIŪLYMO KAINOS IŠSKAIDYMAS PAGAL PRIEMONES, ATITINKANČIAS NUMATYTOMS
ĮGYVENDINTI KONKRETAUS OBJEKTO INVESTICIJŲ PLANE FORMA**

Energinį efektyvumą didinančios priemonės

Energinio efektyvumo priemonės*	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina Eur	Kaina
1. Šildymo sistemos atnaujinimas ar pertvarkymas (balansavimas, vamzdinių keitimas, izoliavimas, šildymo prietaisų, termostatinų ventilių įrengimas, individualių šilumos apskaitos prietaisų ar daliklių sistemos įrengimas)	kompl.	1	65350,00	65350,00
2. Šilumos punkto ar katilinės įrengimas, keitimas, pertvarkymas	kW	296	21,18	6269,28
3. Karšto vandens sistemos pertvarkymas, atnaujinimas, vamzdinių keitimas ir (ar) izoliavimas	kompl.	1	18069,94	18069,94
4. Vėdinimo sistemos sutvarkymas ar pertvarkymas, įskaitant rekuperacijos sistemos įrengimą	butas	40	262,5125	10500,50
5. Sutapdinto (plokščio) stogo šiltinimas, stogo dangos įrengimas	m ²	660	102,0822	67374,28
6. Išorinių sienų šiltinimas (taip pat ir cokolio), įskaitant sienų ir cokolio konstrukcijos defektų pašalinimą, elektros, dujų ar kitų sistemų ar įrengimų nuo šiltinamos sienos (cokolio) atitraukimą ir nuogrindos sutvarkymą	m ²	2547	87,9691	224057,54
7. Rūsio perdangos šiltinimas	m ²	459	22,05	10120,95
8. Balkonų ar lodžių įstiklinimas, įskaitant esamos balkonų ar lodžių konstrukcijos sustiprinimą ir (ar) naujos įstiklinimo konstrukcijos įrengimą pagal vieną projektą	m ²	540	126,41	68261,40
9. Bendrojo naudojimo patalpose esančių langų keitimas ir bendro naudojimo lauko durų (jėjimo, tambūro, balkonų, rūsio, konteinerinės, šilumos punkto) keitimas (įskaitant susijusius apdailos darbus) jėjimo laiptų remontas ir panduso įrengimas	m ²	30	250,665	7519,95
10. Butų ir kitų patalpų langų ir balkonų durų keitimas į mažesnio šilumos pralaidumo langus	m ²	37	68,10810	2520,00
11. Elektros instaliacijos atnaujinimas	laiptinės	3	4930	14790,00
VISO (Eur be PVM):				494833,84
PVM (21 proc):				103915,11
VISO (Eur su PVM):				598748,95

* Eilutėse nurodykite pasiūlymo kainos dalį, tenkančią pagal konkrečią energinį efektyvumą didinančią priemonę, palikite reikiamą kiekį eilučių.

KITOS PRIEMONĖS

Kitos priemonės**	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina Eur	Kaina Eur
1. Geriamojo vandens vamzdinių ir įrenginių atnaujinimas	kompl.	1	11468,95	11468,95
2. Buitinių nuotekų sistemos atnaujinimas	kompl.	1	7730,00	7730,00
3. Išorinio drenažo įrengimas	kompl.	1	10210,00	10210,00
4. Bendrojo naudojimo laiptinių remontas	kompl.	1	8030,00	8030,00
VISO (Eur be PVM):				37438,95
PVM (21 proc.):				7862,18
VISO (Eur su PVM):				45301,13

** Eilutėse nurodykite pasiūlymo kainos dalį, tenkančią pagal konkrečias kitas priemones, palikite reikiamą kiekį eilučių.

Modernizuojamas objektas	Energiją taupančios ir kitos priemonės
Taikos g. 9, Telšiai	VISO: Rangos darbai
VISO (Eur be PVM):	532272,79
PVM (21 proc.):	111777,29
VISO (Eur su PVM):	644050,08

TIEKĖJO pavadinimas: UAB "Aukstata"

L.e.p. direktorius
Paulius Benešius

Parašas

UŽSAKOVO pavadinimas : SĮ Telšių butų ūkis

SĮ Telšių butų ūkis
Direktoriaus pavaduotojas
Artūras Liauzginas

Parašas

Pastabos:

1. TIEKĖJAS ir UŽSAKOVAS prisiima atsakomybę už bendros pasiūlymo kainos, atitinkančios Pagrindinės sutarties [CPO LT pirkimo numeris] , išskaidymą.
2. Valstybės remiamos daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) priemonės nurodytos Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintoje daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programoje

